2lud bem 2lvd)ine bed £1. ©t. Svubpcvt. SBgl. Gerberti hist. Nig. Silv. 
1, 360. 9Mnd; 1, 132, 133. ©d;reib er, ©. b, ©t. gveib. II, 34. 

1 25 6. — 2 1. Jan. — ©evjclbc nub feine grau 2(itna, eine £od;j 
tev bed nerlebten jftittevd 23evtf;otb n. ©unfel im 23veidgau, uvfuuben, 
bem ©vafen ©oitvab n. gveibuvg bic SSefte ©unfel mit allen SBeftfjungctt 
nub £cutcu, mit 2ludual;mc non niev ald leibeigene juvücfbcljaltencu ipevfonen, 
nub iibvigen fRcdjten unb jgugeljör um 400 2Jl. nevfauft, ald fveied ©igelt iibev* 
geben unb allcv 2lnfpviid)e bavau entfagt ju l;abcn. 

Nouerint vniuersi presenles lilteras inspecluri, quod nos Rüdolfus de 

Razenhusen indes e( Anna, uxor eiusdera, fdia quundam Berhtoldi mi- 

litis, domini caslri de Tonsul in Brisgaudia, nobili viro et domino 

nostro Cvnrado comiti de Friburg caslrum ipsuin Tonsul cum vni- 

uersis possessionibus, hominibus, preter quatuor, quos nobis re- 

tinuimus et in seruitutem nobis nostrisque successoribus retinemus, 

videlicet Heinricum de Esschibach, Marquardum, Heinricum de 

Tonsul, et Annam, ceterisque iuribus et pertinentiis suis pro qua- 

dringentis marcis argenli sponle et in solidum uendidimus, ipsuinque 

eidem comiti tradimus et assignamus libere possidendum. Ne autem 

super contractu emptionis et uenditionis huiusmodi aliquis dubitationis 

uel controuersie scrupulus in posterum oriatur, renuntiamus et in soli¬ 

dum omni juri, actioni siue petilioni, exceptioni, defensioni, que nobis 

super dicto Castro suisque pertinentiis ac vniuersis prouentibus et emo- 
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lumentis exinde ab eodem comite hactenus perceptis, et que percipi 

potuerunt, conpetunt uel conpetere possent in posterum, litleris quoque 

quibuscuinque super hoc oblentis, aut de cetero sub quacunque forma 

obtinendis, et processibus per eas habitis uel habendis, omnique legum 

et juris auxilio, canonici et ciuilis, consuetudini et statuto, exceptioni 

deceptionis ultra dimidium iusti pretii, beneficio restitutionis in integ¬ 

rum, et generaliter omnibus, que contra contractum huiusmodi et pre- 

sens instrumentum obici possent, et que supradiclo comili obesse, 

nobisque prodesse possent in aliquo predictorum. In cuius igitur facti 

euidentiam et memoriam sempiternain .presens inslrumenlum eidem comiti 

tradimus, sigillis reuerendi domni Heinrici dei gratia Argentinensis 

episcopi, Waltheri domini de Gerolsegge, Rüdolli, domini de Ysen- 

berch*, nobilium, Hugonis plebani de Brisaco, et nostro roboratum.